EDITAL DE INDEFERIMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Infraestrutura e Serviços da Secretaria de Estado
do Meio Ambiente, no uso das atribuições legais, torna público o indeferimento dos pedidos de licença relacionados
abaixo, nos termos dos artigos 3º e 4º da Portaria 389, de 06 de agosto de 2015.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO Motivo

7003080/2025 Rafael
Loverde
Oliveira

Ailor Carlos
Anghinoni

033.***.***-68 PT n°
196673/CLABI/SUIMIS/2026

Motivos
Técnicos

7002982/2025 José Carlos
Sene Nava

Lorival
Antonio

Sguissardi

006.***.***-30 PT n°
196041/CLABI/SUIMIS/2026

Motivos
Técnicos

7002606/2025 Barbara
Camacho
Gonçalves

Secretaria de
Estado de

Infraestrutura
e Logística de
Mato Grosso

57.356.434/0001-
46

PT n°
196499/CLABI/SUIMIS/2026

Motivos
Técnicos

7001978/2025 Vitor Souza
Pereira

Prefeitura
Municipal de
Rondolândia

04.221.486/0001-
49

PT n°
196531/CLABI/SUIMIS/2026

Inércia

7000433/2025 Barbara
Camacho
Gonçalves

Secretaria de
Estado de

Infraestrutura
e Logística de
Mato Grosso

57.356.434/0001-
46

PT n°
196509/CLABI/SUIMIS/2026

Inércia

7001979/2025 Vitor Souza
Pereira

Prefeitura
Municipal de
Rondolândia

04.221.486/0001-
49

PT n°
196511/CLABI/SUIMIS/2026

Inércia

7000978/2025 Gean Marcos
Xavier da

Silva

Silvio
Henrique
Trombone

065.***.***-98 PT n°
196259/CLABI/SUIMIS/2026

Inércia

7000109/2025 Cristina
Souza

Domingues

Abatedouro e
Indústria
Fontoura

LTDA

58.139.131/0001-
34

PT n°
196204/CLABI/SUIMIS/2026

Inércia

7001968/2025 Jannayna
Silva

Quixabeira
Rocha

Aeroagrícola
Norte Sul

LTDA

35.487.936/0001-
73

PT n°
196190/CLABI/SUIMIS/2026

Inércia

                               Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 03 de março de 2026.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT